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Ak Parti Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat Ordu Dernekler Federasyonunun düzenlediği ve
ilimizin enine boyuna tüm sorunlarının konuşulduğu istişare toplantısına katıldı.

  

İstanbul'da faaliyet gösteren derneklerin başkan ve yöneticilerinden yaklaşık 150 kişininin
katıldığı istişare toplantısında Ordu ilimizin dünü bu günü ve yarınına dair istişareler yapıldı.

  

Ak Parti Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat burada yaptığı konuşmada;"Ordulular dernekçiliği
çok iyi yapıyor. Derneklerimiz her işte olduğu gibi ilimizin Büyükşehir yapılmasında başarılı bir
çalışma yürüterek ilimizi Büyükşehir statüsüne kavuşturmanın öncülüğünü ettiler.Büyükşehir
çalışmasında derneklerimiz,sivil toplum örgütlerimiz taşın altına elini koydu ve evel Allah hep
beraber başararak ilimizi 30. Büyükşehir yaptık.Onun için Ordulular gıpta ile izleniyor.Bizim
dışımızdaki dostlarımız her ortamda Ordu kabuğunu kırdı diyerek sizlere imreniyor.Bizim boş
işlere ayıracak zamanımız yok.Ordulular olarak o kadar çok ortak paydamız var ki bunları
konuşsak günler yetmez.Ordulular olarak Biz sadece konuşmuyoruz ortaya basarılı işlerde
koyuyoruz.Bunun en güzel örneği ORDEF'in ev sahipliğinde her yıl Mayıs ayında Feshane'de
yapılan ve yüzbinlerce insanın katıldığı Ordu Tanıtım günleridir. Bu çalışmayla gurbetle
memleket insanımızı bir araya getirerek hasretlikleri gideriyor,memleketimizin güzelliklerini
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dünyaya açıyor bizim dışmızzdakilerinde güzelliklerimizden istifade etmesini sağlıyoruz.Bu
çalışma hem memleketimizin tanıtımına katkı sağlıyor hem de insanımızın ufkuna yeni ufuklar
kazandırıyor.Tüm bunların ne faydası var?değil, ben nasıl faydalı olabilirim? Diyerek olaylara
bakmalıyız.Kendi aramızda ne konuştuğumuz önemli.Asıl önemli olan olumlu düşünmek,olumlu
konuşmak.Çünkü bir bakmışız ki konuştuklarımız kaderimiz olmuş. dedi

  

İstişare toplantısı Dernek başkanlarının ve yöneticilerinin Ordu üzerine yaptıkları
değerlendirmelerde son buldu.
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